
（公売物件詳細は裏面へ）

№48
平成29年9月25日(月)

発行：税務課滞納整理係
電話：22-1111

(内線228・23１・232)

 毎日のお仕事お疲れ様です。 

 税金は、納税者自身が自主的に期限内に納付をする「納期内納付」が原則です。納期限を過ぎても納付していただ
けない方には、税の公平性を保つため、法律に基づいた滞納処分を強化しています。納期内に納められない方は、必

ず税務課滞納整理係まで連絡・相談をしていただきますよう、お願いいたします。 

 今回のおさめーるだよりは、「平成29年度第1回西之表市期間入札公売会」についてお知らせいたします。 

平成29年度第1回西之表市期間入札公売会のお知らせ 

■入札期間日時 
 平成29年10月4日（水）～10月6日（金） 
 午前9時～午後5時      
■入札場所 
 西之表市役所 １階 
        税務課 滞納整理係窓口    
 （西之表市西之表7612番地） 
■開札日時・会場 
 平成29年10月10日（火） 10時00分～ 
 西之表市役所 ２階 入札室 
■買受代金納付期限 
 平成29年10月17日（火）午後４時まで 
■展示場所 
 西之表市役所駐車場 
 （旧スクールバス駐車場） ※詳細裏面 
■展示期間 
 平成29年9月25日～平成29年10月6日 

【公売物件数】 2件（軽自動車2台） 

【公売方法】  入札による。 

 ・左記の期間中に入札会場に来場の上，入札していただき，最高価

額で入札された方に公売します。 

 ・入札書は，左記の開札日に開札し，落札された方には口頭若しく

は文書でお知らせします。 

【入札日当日に必要なもの】 

 ①印鑑（認印で可，法人の場合は代表者印） 

 ②本人確認ができるもの（運転免許証，健康保険証など） 

 ③委任状（代理人が入札に参加する場合） 

【物件の引渡方法】 

 ・左記の代金納付期限までに代金を一括で納付していただき，それ   

と引き換えに物件を引渡します。 

 ・物件の引渡は公売時点の現況で行います。 
 ・当方では，落札された物件の配送は行いませんので，持ち帰り方
法は事前に検討しておいてください。 
 ・落札した物件は落札後１週間以内に移動させてください。 
 ・公売した物件はいかなる理由があっても返品交換はできません。
（ノークレーム・ノーリターンでお願いします。） 

最低売却価額 

6,000円 

公売物件（軽自動車2台） 

・車検切れ 

・ＡＴ車（平成13年式） 

・ダイハツムーブ 

・走行距離 130,164km 

最低売却価額 

10,000円 

・車検切れ 

・ＡＴ車（平成11年式） 

・ダイハツハイゼット 

・走行距離 141,084km 

１ ２ 



●公売物件詳細

※展示場所地図

最 低 売 却 価 格 6,000円 10,000円

備 考
・車検切れにより現状での自走不可。
・一時抹消登録は行っておりません。
　落札者負担となります。

・車検切れにより現状での自走不可。
・一時抹消登録は行っておりません。
　落札者負担となります。

初 年 度 登 録 年 月 平成13年-月（登録月不明） 平成11年-月（登録月不明）

走 行 距 離 130,164ｋｍ 141,084ｋｍ

燃 料 の 種 別 ガソリン ガソリン

乗 車 定 員 4人 2人

用 途 乗用 貨物

排 気 量 0.65Ｌ 0.65Ｌ

ダイハツ

型 式 ＴＡ-Ｌ900Ｓ GD-S200C改

種 別 軽自動車 軽自動車

②（ハイゼット）①（ムーブ）整 理 番 号

車 名 ダイハツ

（注）１   公売物件の引渡しは，買受代金納付時の現状で行います。 
   ２  公売前に滞納税が完納となった物件については，公売中止となります。 

   ３  公売物件は中古品が多く，キズ等がある場合もありますので，ご理解の上で入札にご参加ください。 
   ４  公売物件引渡しは，10月17日（火）１６：００までとなります。 
   5  展示期間（平成29年9月25日～平成29年10月6日）中に物件の状態について御確認ください。 
            税務課職員立会いの下、内装等の確認も可能です。 

皆様のお越しをお待ちしております。 


